
 

各位 

2024 年３月 29 日 

テスホールディングス株式会社 

 

YouTube チャンネル「ディスカ場 Powered by 日興アイ・アール」に 

当社の決算内容に関する対談動画が公開されました 

 

テスホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：山本 一樹、以下「当社」）は、

この度、YouTube チャンネル「ディスカ場 Powered by 日興アイ・アール」における「ズバリ質問！あの

企業の〇〇」の企画にて、当社の決算内容に関する対談動画が公開されましたので、お知らせいたします。 

 

この動画は、「note」や音声メディア「voicy」等で企業の決算情報等を配信する「妄想する決算」氏が当

社のビジネスモデルや直近の決算を分析したうえ、当社代表取締役社長の山本と対談する企画となっており

ます。当社の決算内容や数字だけではわからない強みや戦略等が紹介されております。 

是非ご覧いただき、当社に関するご理解や当社株式への投資等のご参考となれば幸いです。 

 

＜動画名＞ 

社長に直撃！再エネ注目企業が語る 2024 年度下期のポイントとは？｜決算のプロの徹底解説付き｜ズバリ

質問！あの企業の〇〇 

＜動画 URL＞ 

https://youtu.be/bisMoPhJbaE 

 

 

■「妄想する決算」氏について 

音声メディア「voicy」で、「10 分で決算が分かるラジオ」を毎日配信中。投資に関するコンテンツは数多く

あるが、決算書からビジネスモデルを紐解くコンテンツが少ないと感じ、毎日 10 分で決算解説と個人的な

妄想する番組を Voicy で配信開始。上場会社が出す決算の 1 次情報とメディアから出てくる 2 次情報の中間

1.5 次情報を 10 分にまとめた内容で人気に。 

https://youtu.be/bisMoPhJbaE


 

■本件に関するお問い合わせ先 

テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/ 

※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。 

そのため、お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

